证券代码：601007      证券简称：金陵饭店     公告编号:临2014-001号

金陵饭店股份有限公司

关于公司及相关方承诺事项及履行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证监会江苏监管局《关于上市公司及实际控制人、股东、关联方、

收购人进一步做好承诺及履行工作的通知》（苏证监公司字[2014]49号）相关要

求，现将本公司及实际控制人、股东、关联方尚未履行完毕的承诺事项公告如下：

承诺

背景

承诺

类型

承诺

方
承诺内容

是否有

履行期

限

是否严

格履行

与首

次公

开发

行相

关的

承诺

解决

同业

竞争

南京

金陵

饭店

集团

有限

公司

（1）不直接或间接经营任何与发行人业务有竞

争或可能有竞争的业务，不得向发行人业务客户提

供与发行人业务或产品等有直接或者间接竞争的产

品或服务。

（2）因发行人募集资金运用涉及写字楼业务，

为此，在发行人募集资金投资项目投入使用之前，

金陵集团将采取转让相关业务或法律、法规及规范

性文件允许的其他措施，以有效避免本公司与发行

人因募集资金运用而产生的同业竞争。

（3）本承诺对金陵集团的子公司和其他经营受

控制的企业均有约束力。金陵集团有义务通过派出

机构及人员（不限于董事、经理）在上述附属公司

履行本承诺，并对附属公司行使必要的协调和监督

的权力，使附属公司遵守本承诺。

否 是

注：南京金陵饭店集团有限公司为本公司控股股东。

特此公告。

                                                金陵饭店股份有限公司

                                                       董事会

2014年2月14日